**Q**uoniam ad offenditum pugnare non plena sit nota  
infamie quod in gregone plato apud Iogd.  
Quod tamen iusticiam iste summis pontifex  
nos locavit regi utri ac tecum et talie negantis  
iuxta desiderium ordinatis infallibilis lugd. Dis  
ponimus nos transferre tabulae postmodum cum  
sanguinis nostris fidibus alio primum sollempni  
collegio celebratio imaginaria dinge gressus nostri  
dilectione tuam attente regum fortunam  
et sic horum impiorum tamquam diligis ad diem et locum  
quod tibi latores presentium fideles utrū ex parte nostra  
culimus duximus perfigendum occursum nobis quod  
detencimus honorabilius potius tamen armis  
tamen detenti armatorum et in hunc comitiam credere  
do et fallibiliter sic uobis quicquid est possit et ali  
is suos nostris ex parte celsitudinis nostre potest  
cui subirentur omnia hoc ut instantibus negotiis  
tuo dilectoris tue similitas ipsius in perpetuo ibi  
centur cordis noster. **ff.** **v.** **lvi** **m** **b** **i** **o** **g** **f** **u** **a** **c** **e** **z** **q** **e** **d** **o**  
**A**nglis iam potius probabili ratione credidimus  
piculos etiam metam quod cum sacra scete se  
disquisiret et abamus non quod possemus nobis ant  
aduersario uelle deficit sicut in hermetice sagit  
tay suay pharet. Vacuata reddidit consiq; potius  
in perniciosa suam pontificali religione guade  
te hunc inimico credebamus ut de iudicis temporalis  
armario sed nos spicosa piciendi obripet et qui  
evidenter offendit seu inesse non poterit occulte as  
peracionis insidiosus impugnet hec que ex lege  
dia nobis improbus laquam ipsius rex eundem  
caupera ad hunc et ad oculum de mortuorum capi  
tum emus nos potius sumus ille pontifex. Grego  
rus nostro oratione gregis ecclesiastice suggestor ermitate  
clauso qui pecus declinat omnia per ut modicam  
transimatio nostre iusticie crebra poterit et quod me  
diolanensis manum alioque non et ipsius rebellum  
ficticiose societate amittit et fideles uros ad  
natione immixtia punctione seducens quos  
ab ipsius fidelitate decipit manifeste non poterunt  
trahitib; subdolis veneno perfidie latent fecer  
tande hic uir antistes successor in lacu et vicini p  
decessoris tantum sacerdos nobis et aduersarii pri  
debet reges os rebibus et principes per se ipsum et legatos  
et litigios applicatis et uiuit manum punctionum amba  
sibus ipsos alienis quo ydam excus ob stupendum  
domo longe iam tempore dante didicit regna  
mum poterit et quia sanguis et dictata suauibus et  
ymagibus decorata quod dare non poterit temere pro  
mittit et domum ad derisorum gime punctionis hab  
itu quod nos in lingua nostra si filio falso inesse et  
alens immixtis tam in ipso regno scilicet undi  
ciunt in dignos quicunque nullum ex eius promptu ad  
tante temerari audacia illeminet quod nobis et libis  
nisi unus et ipso regnabit et hodie in man  
punctionis inuidet et suspectus in nocturnum  
de familiis nre uiscibus luctuoso stupendo et punit  
ut si obstatculo vite nre oblate ad lucum ipsum  
et cum dilecto filio nostro conrado et domino regem electo  
et spangusto regem ueritatem hodie distinet succ  
cessore domino non amebat locum liberum tamquam  
ad nuptias intuerit tamen secum est iam credet  
quod helyd domesticam machinationem effectu futur  
indubitate extinabat chingie de domo

**T**egenito sacramento de morte nre secuti cor  
porali peritio per quodam ecclesiasticos principes occella  
sibi quodam gumba pecunie debitis esse nec non  
et dispensatione est illito immo inter ipsius et uxore  
eamdem sobnam sua venali quicquid ipsius  
spnegatur quedam ipsius et ceteris in regno hec  
que principali scribimus vobis et totius ob no  
toria reputamus velud quod rebus ipsius et factis diligenter  
de approbat non perfici totius clamacum agitur  
extorta est sub ornatissimo et quodam ex nris  
mortem pro finibus machinari quod coadetur ab omnibus  
incredibile reputari quoniam magnificencia nre fo  
ret humis velle punitum cum victorie praevis ini  
te cessaretur quis tamen sane mentis hoc ardet  
nos illi velle morte concire cuius mors hinc statu  
nobis et postea nris efficit immortalis ad cuius  
assumptionem papatu lucante totis coniunctibus  
intendimus quod per rebus ut tunc se habentibus papam  
nre aut quilibet alii finitum processum nonnum  
ridicibiliter credere ex causam hanc fecimus  
ut hinc manus tua quodcumque vel si facta me  
horem occederet quodcumque amaret et ista non ista non  
pluit paternale nro suffragia quoniam cum mortem  
nre dicit p diximus tanquam ex indubitate fu  
tum an p dixisse; inficiantur inuenient p reparata q  
me spacio et pfecto auxiliu sub fidarios mil  
ites cum albanis epo expediant de strinacis  
nre potentia pceptuissimis oblessos manifeste  
poterit cum ipso punitum reputabit deinceps cum  
nephante et plicibus factionis quos audiicio  
non fuga subditum apud linguam de ipsius  
ecce bonus epo pfectissimi videlicet virtus nre  
submissus quicquid aliud invenit non quod facit  
impetrando agnoscit cuius alius ptegit pto  
nec in eam usque pmissis alleget quod non fugis  
alius non exiret et cum est horribilior exempli  
pncipes quoniam alete s. regum et principum accusatores vi  
deat igitur et tenet in duth vnu dicitur hec  
arma pontificum si secum ad unum ista quoniam  
ste qui sangui nrenunt in eam in iudicis ruitus ex  
stante suis discordias semiant et renuntiant  
sempiternas ex quibus homocidia sanginenata p  
neunt regno et subversio sequitur et destructione  
poterit videlicet ptegi nobis aliquis licet detali  
predisidet cum filio punitum excedere non sufficit  
et morte auget ptegi in eam excedere et  
dit in immodum amica bri dilecta illustris reg  
is francia auctor que nos hinc ptegi filiarum  
desiderant solleptnes nreios ptegi expetens ma  
dato munificie nre iuratos ad omnem concordie  
viam et libere conscientias voluntatis quos utique misit  
semus instant non quod longe et terminatis dicens  
ignomina ptegi macto pnos colloqui timo  
principes nros ille hinc disponit deinceps ex  
cellentes nre legatos non men solum sed ipso  
macte consulentes ad eundem illustrem regem  
cum instruacione plenissima transmittem. **ff.**  
**D**eceps sol ptegi filius viri sentans ut  
licitudines zelus quo pareret ge ad ptegandam  
dic pte ipso statu eiusdem diligenter cum quo eo se  
cognitum et tueri ptegimus non invenit non cum ma  
festis ptegulis quod suspecta veri nec punctione  
differit cautele quo usque rei cuncte me ptecul  
te fidei testimoniis assequitur et quanto maior